
Gletterens
MCH2 Commune de Gletterens

12.01.2026 14:56:15

Budget des investissements par classification fonctionnelle

Comptes2026 BudgetBudget 2025 2024

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0 ADMINISTRATION GENERALE 32,000.00

32,000.00

02 Services généraux 32,000.00

029 Immeubles administratifs 32,000.00

0290 Immeubles administratifs 32,000.00

0290.5040.00 Rénovation des bâtiments administratifs 32,000.00
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1 ORDRE ET SECURITE PUBLICS, DEFENSE
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2 FORMATION
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Date: Heure:

3 CULTURE, SPORT ET LOISIRS 220,000.00

220,000.00

34 SPORT ET LOISIRS 220,000.00

341 Sport 100,000.00

3411 Port 100,000.00

3411.5010.00 Dragage du canal d'accès au port et du port 100,000.00

342 Loisirs 120,000.00

3421 Plage 120,000.00

3421.5010.00 Réfection passerelle des castors 120,000.00
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6 TRAFIC ET TELECOMMUNICATIONS 1,500,000.00

1,500,000.00

61 Circulation routière 1,500,000.00

615 Routes communales 1,500,000.00

6150 Routes communales 1,500,000.00

6150.5040.00 Construction d'une halle édilitaire 1,500,000.00
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Date: Heure:

7 PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ET AMENAGEMENT DU TERRITOIRE 271,000.00130,803.00

130,803.00 271,000.00

71 Approvisionnement en eau 155,000.0050,803.00

710 Approvisionnement en eau 155,000.0050,803.00

7101 Approvisionnement en eau (communal) 155,000.0050,803.00

7101.5031.01 Bouclage eau potable Bossonet 155,000.00

7101.5031.04 Crédit cadre travaux d'eau potable 2026 50,803.00

73 Gestion des déchets 28,000.00

730 Gestion des déchets 28,000.00

7301 Gestion des déchets (communale) 28,000.00

7301.5060.01 Achat d'appareils et machines 28,000.00

79 Aménagement du territoire 88,000.0080,000.00

790 Aménagement du territoire 88,000.0080,000.00

7900 Aménagement du territoire 88,000.0080,000.00

7900.5290.00 Plan PAL 88,000.0080,000.00
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8 ECONOMIE PUBLIQUE
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9 FINANCES ET IMPOTS
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303,000.001,850,803.00

Excédent de charge 1,850,803.00

Excédent de charge 303,000.00

1,850,803.00 303,000.00 303,000.001,850,803.00
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